Департамент образования мэрии города Новосибирска МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР – ГИМНАЗИЯ № 6 «ГОРНОСТАЙ» МАОУ ОЦ «ГОРНОСТАЙ» 630117, г. Новосибирск ул. Вяземская, 4 e-mail: gornostay@edu54.ru Тел./факс: 306-33-45

Выписка из решения педагогического совета МАОУ ОЦ «Горностай»

Протокол № 1

## от 29.08.2023

Всего в педагогическом коллективе: 260 чел.

Присутствовало: 204 чел.

## Повестка:

- 1. В соответствии с решением педагогического совета:
  - 1. Принять решение об участии в Федеральном проекте «Школа Минпросвещения России»
- 2. Утвердить рабочую группу для реализации мероприятий проекта на базе МАОУ ОЦ «Горностай» в составе:
  - Кирилин К.В., заместитель директора по УВР,
  - Мазур М.И., заместитель директора по НМР,
  - Никитина Е.В., заместитель директора по ВР,
  - Шабалина А.Ю., заместитель директора по УВР, педагог-психолог,
  - Голованова И.Б., методист,
- руководители предметных кафедр: Редько Н.П., Люденбин С.А., Ивонин И.А., Соколова А.А., Суслова Е.И., Фертякова О.Я., Григорьев Н.А., Толстых О.В., Андрейчук Е.А.,

Голосовали: за: 204; против: 0; воздержались: 0

Директор МАОУ ОЦ «Горностай»

**И**.Г. Путинцева